



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท โฟร์ พลัส อีเล็กทริกอล จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๔๕/๑-๒ ซอยซอยกิ่งเพชร ถนนบรรทัดทอง
แขวงถนนเพชรบุรี เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร ๑๐๔๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๖๑๕๕๕๑๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๕๐๘๑๖๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๐๗๗๕๒
วันที่ ๙ ต.ค. ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย (สาขาที่ ๑๕๒)
ที่อยู่ ๕๓๑ ม.๑๔ ถ.พิมาย-ชุมพวง ตำบลในเมือง อำเภอพิมาย
จังหวัดนครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐-๔๔๔๘-๑๑๒๑

ตามที่ บริษัท โฟร์ พลัส อีเล็กทริกอล จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย (สาขาที่ ๑๕๒) ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 25 ต.มม.มอก.293	๓,๐๐๐	Meter	๒๗.๒๙	๘๑,๘๕๕.๐๐
๒	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ต.มม.มอก.293	๑๐,๐๐๐	Meter	๓๘.๕๒	๓๘๕,๒๐๐.๐๐
(สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๖๖,๕๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๐,๕๕๕.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๗,๐๕๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย(สาขาที่ ๑๕๒) ๕๓๑ ม.๑๔ ถ.พิมาย-ชุมพวง ต.ในเมือง อ.พิมาย
จ.นครราชสีมา ๓๐๑๑๐ โทร ๐๔-๔๔๔๘-๑๑๒๑
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี - เดือน - วัน

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)

๕. สนวนสิทธิคำปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๐๙๐๙๙๙๕๑ ชื่อพัสดุประเภทสายไฟฟ้าเพื่อใช้งานผู้ใช้ไฟ และสำนักงานแก้
กระแไฟฟ้าขัดข้อง, งานซ่อมแซมระบบจำหน่ายแรงต่ำและระบบจำหน่ายแรงสูง ๒๒ KV ในเขต กฟอ.พิมายและ กฟฟ.โนนสังข์ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอาคม กวางแก้ว)

ผจก.กฟส.พม.

วันที่ ๑๙ ต.ค. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๑๐๙๐๙๙๙๕๑

เลขคู่สัญญา ๖๖๑๐๑๔๐๘๙๒๓๓



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002309782
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ต.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F10 กฟอ.พม.
ที่อยู่(Pur. group address) : อ.พิมาย จ.นครราชสีมา 30100
ถึง (Vendor's name) : บริษัท โฟร์ พลัส อีเล็กทริกอล จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
295/1-2 ซ.กิ่งเพชร
ถ.บรรทัดทอง
แขวงเพชรบุรี เขตราชเทวี
จ.กรุงเทพมหานคร 10400

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุประเภทสายไฟฟ้าเพื่อใช้งานผู้ใช้ไฟ และสำนักงานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง, งานซ่อมแซมระบบจำหน่ายแรงต่ำและระบบจำหน่ายแรงสูง 22 kV ในเขต กฟอ.พิมายและ กฟฟ.โนนสังกั

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-007-0000 CABLE,AL,750 V,25 SQ.MM. TIS.293 ผลิตภัณฑ์ ขาซากิ	3,000.000 เมตร	25.50	76,500.00
2	1-02-007-0002 CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293 ผลิตภัณฑ์ ขาซากิ	6,000.000 เมตร	36.00	216,000.00
3	1-02-007-0002 CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293 ผลิตภัณฑ์ ขาซากิ	4,000.000 เมตร	36.00	144,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(..... นายอาคม กวางแก้ว)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พม.
วันที่(Date) - ๙ ต.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(..... นายอาคม กวางแก้ว)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พม.
วันที่(Date) - ๙ ต.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002309782
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ต.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		436,500.00
			ส่วนลด(Discount)		0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		436,500.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		30,555.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		467,055.00

(สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันห้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(..... นายอาคม กวางแก้ว)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พม.
..... - ๙ ต.ค. ๒๕๖๖
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(..... นายอาคม กวางแก้ว)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พม.
..... - ๙ ต.ค. ๒๕๖๖
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)